Протокол № 11/1 Правления Ассоциации Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

28 марта 2023 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

Повестка дня:

- 1.Слушали: директора ACPO «БОАП» Харичкова С.А. о внесении изменений в реестр ACPO «БОАП» сведений о проверках членов ACPO «БОАП» организаций:
- Общество с ограниченной ответственностью «ГарантПроектСервис» (ИНН 0274097989);
- Общество с ограниченной ответственностью «Центрпроект» (ИНН 0274073201);
- -Общество с ограниченной ответственностью «Каскад» (ИНН 0274127841);
- Общество с ограниченной ответственностью «Пангея» (ИНН 0276093933);
- -Общество с ограниченной ответственностью «Шахтостроительное управление» (ИНН 0270019718);
- Индивидуального предпринимателя: Донгузов Константин Александрович (ИНН 027717906041):
- Общество с ограниченной ответственностью «Комплексная Проектная Мастерская» (ИНН 0278186358);
- -Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «Балт ЭнергоРесурс» (7814534332);
- -Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «УралЭнергоРесурс» (ИНН 0276130529)
- о внесении сведений о праве на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства организациям:
- -Общество с ограниченной ответственностью Научно производственное объединение «ПромПроект» (ИНН 0276962598);
- Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Защита» (ИНН 0276043467) Решили: внести в Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:
- Общество с ограниченной ответственностью «ГарантПроектСервис» (ИНН 0274097989);
- Общество с ограниченной ответственностью «Центрпроект» (ИНН 0274073201);
- -Общество с ограниченной ответственностью «Каскад» (ИНН 0274127841);
- Общество с ограниченной ответственностью «Пангея» (ИНН 0276093933);
- -Общество с ограниченной ответственностью «Шахтостроительное управление» (ИНН 0270019718);
- Индивидуального предпринимателя: Донгузов Константин Александрович (ИНН 027717906041);
- Общество с ограниченной ответственностью «Комплексная Проектная Мастерская» (ИНН 0278186358);
- -Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «Балт ЭнергоРесурс» (7814534332);
- -Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «УралЭнергоРесурс» (ИНН 0276130529)

«ПромПроект» (ИНН 0276962598);

- о внесении сведений в Единый реестр изменений, в связи с внесением сведений о праве на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства организациям:
Общество с ограниченной ответственностью Научно - производственное объединение

- Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Защита» (ИНН 0276043467)
Голосовали: «За»- единогласно
2. Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А. Решили: провести очередное общее собрание членов АСРО «БОАП» в 14.00 часов 17 мая 2023 года по адресу: г. Уфа, ул. Пархоменко, дом 156/3, 10 этаж, офис 1005. Вынести на повестку дня общего собрания следующие вопросы: На повестке собрания решение следующих вопросов:
1.Отчет о деятельности Ассоциации за 2022 год
2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности за 2022год
3. Утверждение сметы Ассоциации на 2023 год
4. Избрание членов Правления Ассоциации АСРО «БОАП»
 5. Избрание Председателя Правления Ассоциации АСРО «БОАП» В случае невозможности личного присутствия на собрании возможно уполномочить следующих членов Правления: - Ахмадиева Раила Хасановича; - Донгузова Константина Александровича; - Ягудина Ильдара Рифовича; - Александрова Роберта Валерьевича
Голосовали: «За»- единогласно <i>Голосовали:</i> «За»- единогласно Председатель заседания Харичков С.А.

Секретарь заседания

Юсупова Р.А.